



T.C.  
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI  
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
3.Bölge Müdürlüğü - Eskişehir



PERİYODU: Tarih - Saat	GÜNLÜK HAVA TAHMİN RAPORU	YAYIN
Başlangıç:26.08.2022-06:00		TARİHİ : 26.08.2022
Bitiş : 27.08.2022-06:00		NOSU : 950



**METEOROLOJİK GÖRÜNÜM:**  
Bölge genelinin parçalı ve çok bulutlu olacağı; Eskişehir ve Bilecik çevrelerinin öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde, Bursa ve Kütahya çevrelerinin ise aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı olarak geçeceği; yağışların öğle saatlerinden sonra yerel olarak zaman zaman kuvvetli olacağı tahmin edilmektedir.  
HAVA SICAKLIĞI: Önemli bir değişiklik beklenmemektedir.  
RÜZGAR: Genellikle kuzeyli yönlerden hafif zaman zaman orta kuvvette, yağış anında yer yer kuvvetli eseceği tahmin edilmektedir.

**UYARILAR:**  
KUUVETLİ YAĞIŞ UYARISI: Yapılan son değerlendirmelere göre; bugün öğle saatlerinden sonra Bursa, Kütahya ve Bilecik illeri geneli ile Eskişehir'in merkez dahil batı ilçelerinde ( Seyitgazi, İnönü, Mihalgazi, Sarıcakaya) yerel olarak kuvvetli sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlar beklendiğinden; meydana gelebilecek yıldırım, sel, su baskını, ulaşımında aksamalar, yağış anında kuvvetli rüzgar ve yerel dolu yağışı gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir.

İL VE İLÇELERİMİZDE HAVA:			En Yüksek (°C)
ESKİŞEHİR	Odunpazarı	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	28
	Çifteler	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	29
	Mahmudiye	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	28
	Sivrihisar	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	29

	Alpu	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	29
	İnönü	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	25
	Mihalıççık	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	25
	Sarıcakaya	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	33
	Seyitgazi	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	27
	Günyüzü	Parçalı ve çok bulutlu	32
	Beylikova	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	30
	Han	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	26
	Tepebaşı	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	28
	Mihalgazi	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	33
BURSA	Osmangazi	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	29
	Gürsu	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	29
	Kestel	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	29
	Gemlik	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	İnegöl	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	İznik	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Karacabey	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Keles	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	25
	Mustafakemalpaşa	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Uludağ	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	17

	Yenişehir	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Büyükorhan	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Harmancık	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	29
	Mudanya	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Orhaneli	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	27
	Orhangazi	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Nilüfer	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Yıldırım	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	29
KÜTAHYA	Kütahya	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	25
	Dumlupınar	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	25
	Emet	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Gediz	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	28
	Simav	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	27
	Tavşanlı	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	27
	Altıntaş	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Aslanapa	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	25
	Çavdarhisar	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Domaniç	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Hisarcık	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	27
	Pazarlar	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26

	Şaphane	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	26
	Gediz/Kayak	Parçalı çok bulutlu; aralıklı sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. Yağışlar öğle saatlerinden sonra ve akşam ilk saatlerde kuvvetli.	20
BİLECİK	Bilecik	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	27
	Bozüyük	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	27
	Pazaryeri	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	25
	Söğüt	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	27
	Gölpazarı	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	30
	İnhisar	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	31
	Osmaneli	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	30
	Yenipazar	Parçalı çok bulutlu; öğle saatlerinden sonra ve bu akşam ilk saatlerde zaman zaman kuvvetli olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı	29